Inscriptio supra, infra, a sinistra integra est. — a 2 fin. vestigium haud  
plane certum.

Vix dubium est, quin agatur de Aur. Anicio Symmacho v. c. praefecto  
urbi (a. 418-420, cf. C. VI 1193. 1719 = Dessau 801 cum not. 2; Seeck  
*Symm.* p. LIII et *Regesten* p. 338. 340. 342), cuius ad aetatem scriptura  
optime quadrat (ductum similem habes *Exempl. script. epigr.* n. 721);  
sed cum fragmentum b vix alio loco poni possit, etiam alia nomina ges-  
sisse putandus est quam quae adhuc noveramus. 2. 3 suppleverim fere  
*praef(ectus) u[rbi] vice s(acra) i(udicans) m]acell[um] a se noviter r]epa-*  
*ratu[m] ad ornatu[m] | urbis et i[n] usum civium d]ecor[avit] omni cultu*  
*adiecti[s] ponderibus*; singula incerta esse vix habeo quod dicam. Cf. supra  
n. 375, 19. 376, 23. 423; infra n. 4733. 5387; Dessau *Inscr. Lat. sel.*  
5537. 5578 sqq.